CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERVIDORES MUN. SARA

Estado do Parana
Exercicio: 2012

Art. 2°, Paragrafo 1°

Sumario Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Funcao de Governo

RECEITAS

RECEITAS DE CONTRIBUIGCOES

RECEITA PATRIMONIAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES INTRAORGCA

Trasnsferencias Patronais
Transferencias Financeiras

2.456.090,00
3.755.000,00

363.000,00
4.108.450,00

DESPESAS

Previdéncia Social
RESERVA DE CONTINGENCIA

Transferencias Patronais
Transferencias Financeiras

6.149.000,00
4.533.540,00

TOTAL

10.682.540,00

TOTAL

10.682.540,00

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR
Prefeito Municipal

ANA PAULA BORRASCA AMARO
Contadora CRC/PR 057478/0-0

PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente Decreto 720/2010
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