## CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERVIDORES MUN. SARA Estado do Paraná

Exercício: 2012

## Art. 2°, Parágrafo 1° Sumário Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Função de Governo

RECEITAS		DESPESAS	
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	2.456.090,00	Previdência Social	6.149.000,00
RECEITA PATRIMONIAL	3.755.000,00	RESERVA DE CONTINGÊNCIA	4.533.540,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	363.000,00		
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES INTRAORÇA	4.108.450,00		
Trasnsferencias Patronais		Transferencias Patronais	
Transferencias Financeiras		Transferencias Financeiras	
TOTAL	10.682.540,00	TOTAL	10.682.540,00

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR
Prefeito Municipal

PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA Superintendente Decreto 720/2010

ANA PAULA BORRASCA AMARO Contadora CRC/PR 057478/O-0

## CAIXA DE APOS. E PENSAO DOS SERVIDORES MUN. SARA Estado do Paraná

Exercício: 2012

## Art. 2°, Parágrafo 1° Sumário Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Função de Governo

RECEITAS		DESPESAS	
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	2.456.090,00	Previdência Social	6.149.000,00
RECEITA PATRIMONIAL	3.755.000,00	RESERVA DE CONTINGÊNCIA	4.533.540,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	363.000,00		
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES INTRAORÇA	4.108.450,00		
Trasnsferencias Patronais		Transferencias Patronais	
Transferencias Financeiras		Transferencias Financeiras	
TOTAL	10.682.540,00	TOTAL	10.682.540,00

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR
Prefeito Municipal

PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA Superintendente Decreto 720/2010

ANA PAULA BORRASCA AMARO Contadora CRC/PR 057478/O-0